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Keskusteltiin Uotilan leipomon analyysituloksista ja mahdollisista 
toimenpiteistä. Todettiin, että jäteveden osalta aiheutuva kuormitus on 
kasvanut merkittävästi aiemmista vuosista ja ryhdytään selvittämään 
liittymäsopimuksen vaihtamista teollisuusvesisopimukseksi. 
 
Kunnassa on laadittu poikkihallinnollinen ilmastobudjetti ensimmäsitä 
kertaa. Ilmastobudjetti kuvaa eri toialojen käyttötalouden ja 
investointisuunnitelman vaikutuksia kunnan srategisiin ilmastotavoitteisiin. 
Ilmastobudjetti ei ole sitova vaan toimintaa tukeva listaus eri menokohtien 
ilmastovaikutuksista. Ilmastobudjetti esiteltiin kokouksessa. 
 
Keskitien talvikauden lumenauraukset ja hiekoituksen hoitaa Pirkanmaan 
Ely-keskus. 
 
Keskustelttiin Luopioisten Keskitien portaista. Rajalantien suuntaan 
osuuspankin kohdalla on ollut aiemmin portaan, jotka on purettu pois n. 
viisi vuotta sitten. Portaat eivät olleet kunnan rakentamat eivätkä ne olleet 
kunnan hoidossa. Portaiden toteuttaminen kunnan toimesta siirtäisi myös 
vastuun kunnalle. Koska kunnalla ei ole työntekijää viikonloppuisin tai 
iltaisin eikä portaita voida ottaa päivittäisen huollon piiriin on tilanne 
ongelmallinen talviaikana. Todettiin, että portaiden toteuttamista 
selvitetään ja mikäli toteuttamiseen päädytään, merkitään ne kyltillä ”ei 
talvikunnossapitoa”.  
 
Luopioisten K-Marketin pihaan on vaadittu lisättäväksi taksille paikka. 
Keskusteltiin asiasta. Pihaan ei merkitä pysäköintiruutua taksille. 
Kauppiaan kanssa käydään keskustelu, voidaanko pankkiautomaatin 
kohdalle merkitä erillinen pysäköimispaikka taksille, jossa olisi rajoitettu 
pysäköimisaika asiakkaan kaupassa asiointia varten. 
 
K-Marketin liikennöinti on valmistumisen jälkeen aiheuttanut ongelmaa 
yksisuuntaisuuden kanssa. Lisätään Pereentieltä tultaessa 
kääntymiskiellon merkki parkkialueelle. 
 
 
Kirjataan pöytäkirjaan merkittävät keskusteluasiat. 
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Tekninen lautakunta merkitsee keskustellut asiat tiedoksi. 
 

Päätös Hyväksyttiin esityksen mukaisesti. 
 


